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...den søndagen det 
var vinter! 
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Kirke henimot 2017 
 
Neste år er det 500 år siden Luther slo opp 95 teser på kirkedøra i 
Wittenberg. Ennå lyder ekkoet fra  hammerslagene. 
Hva hadde han skrevet i dag ? 
Hans første tese var «Når vår Herre Jesus sier; gjør bot, mente han 
at hele livet skulle være en bot». 
I vår tid forbinder vi helst ordet «bot» med overtredelse av farts-
grensen, mens det egentlig betyr å leve et liv i anger og tro; bot er 
omvendelse. 
 

På forskjellige måter skal vi understreke det som førte til reforma-
sjonen, uten å ensidig legge vekt på å være «luthersk». For Martin 
Luther dreide det seg om å vende tilbake til røttene. 
I et profilforedrag på preika.blogspot.no ( en preke og foredragsam-
ling fra menighetens prester) antyder jeg noen teser til å reformere 
reformasjonen: 
. 
Tese 1: Herre, se i nåde til oss – Kyrie eleison  
Tese 2: La Ordet tale for seg selv 
Tese 3: Vi forkynner Jesus Kristus som Frelser og Herre. 
Tese 4: Vi øver oss i å bære korset 
Tese 5: Ved dåp og tro er vi lemmer i den kristne kirke, ved den 
apostoliske og lutherske bekjennelse er vi fortsatt medlemmer i 
Den norske kirke. 
 
Hva som ligger under hver av disse fortettede setningene finner du i 
mitt foredrag. 
Men vi har først og fremst en visjon for det forestående jubileum: 
prester og kateket har tatt mål av seg til å skrive En katekisme for 
vår tid. Vi har  jo en vaskekte for fatter  i blant oss og vi andre 
har også drevet med ord i noen år. Arbeidet er i full gang og skjer i 
samarbeid med Verbum forlag. Men heri ligger en drøm som du kan 
være med å leve til virkelighet: Vi ønsker at denne boken skal være 
vår gave til alle husstander i Landvik og Eide. 
Vil du være med å plassere en del av vår rike arv i 1800 hus i 2017? 

 
 
Skriftemålet er kalt en glemt skatt i 
Den norske kirke. Det dreier seg 
om det private, individuelle skrif-
temål der man bekjenner sine syn-
der og får syndstilgivelse med 
håndspåleggelse. Gjennom året får 
vi prester  et lite knippe henvendel-
ser om dette, men her vi vil for-
midle muligheten med større tyde-
lighet. 
Ordningen er innført av Jesus selv 
og er beskrevet  i Salmeboken på 
s.1316. Det private skriftemål skal 
være en hjelp til høre ord om tilgi-
velse direkte inn i konkrete synder, 
og prestene er selvsagt bundet av 
taushetsplikt. 
I fastetiden i år legger vi til rette 
for skriftemål på to måter, på aske-
onsdag var det såkalt alminnelig 
skriftemål i kirka; at alle kneler og 
får tilgivelse for en bekjennelse 
man har gjort i taushet. 
Men alle onsdager frem til påske er 
det mulig å gå til privat skrifte 
mellom kl.17 og 19 på onsdager i 
Landvik kirke. I plakatskapet ved 
kirken vil du finne en timeliste der 
du kan skrive et kryss for et pas-
sende tidspunkt. 
Da vil en av prestene være der og 
lytte så kort eller lenge du har be-
hov og tilsi syndenes tilgivelse. 

Menighetskontoret  
for Landvik og Eide 

Reddalsveien 268 
4886 Grimstad 

 

Tlf. 370 90 100 
www.grimstad.kirken.no 

 

Kontortid:  
tirs/ons. kl. 10 - 14   fre. kl. 10 - 13 

- 2 -  

Tom Martin Berntsen, sogneprest 90561239 tmb@grimstad.kirken.no 
Jostein Ørum, familieprest  95996610 jostein@grimstad.kirken.no 
Ørjan Kronheim, ungdomsprest     orjan.kronheim@gmail.com 
Mimmi Torp, daglig leder  92810161 mt@grimstad.kirken.no 
Erling Hillesund, kateket  48036482   eh@grimstad.kirken.no 
Geir Ivar Bjerkestrand, organist  90059833 gib@grimstad.kirken.no 
Monica Grønn Moen, trosopplærer  90174485 mgm@grimstad.kirken.no 
Ivar Bø, kirketjener Eide  97608618    ib@grimstad.kirken.no 
Svend Solheim, kirketjener Landvik  95883006 ss@grimstad.kirken.no 

 LEDER              Gå til skrifte? 



Tårnagenthelg 

16. og 17. januar. Flere underlige 
hendelser og merkelige mysterier 
finner sted i Landvik kirke. Hva skal 
vi gjøre? Hvem kan løse disse ufor-
ståelige gåtene? Til alt hell kommer 
det 32 fantastisk dyktige tårnagenter 
til kirken denne helgen. Det viser seg 
at ingenting er for vanskelig for den-
ne gjengen. Ingen oppgaver for store, 
ingen mysterier for uforståelige. Med 
krum hals gyver de løs på oppgavene 
og klarer å løse mysteriene i tide.  
 De 9 medlederene og de 4 
voksenlederene  er svært imponert og 
lykkelige over at tårnagentene ordner 
opp i sakene på denne måten.   
Det er barn som går på 3. trinn som 
får invitasjon til tårnagenthelg. Dette 
er en del av menighetens trosopplæ-
ring og blir arrangert hvert år.  
Veldig gøy, veldig spennende og 
veldig hemmelig! 

I begynnelsen av januar kom et  
tilbud fra en polsk orgelbygger 
som ville kjøpe det gamle orgelet i 
Landvik kirke. Siden det nye or-
gelet ble innviet  før jul 2014 har 
nå det gamle  orgelet fra 1958 stått 
ubrukt i kirken.  
I midten av januar kom 6-7 perso-
ner  til Landvik for å demontere 
det, og ta det med til Polen. 
Orgelbyggeren, Marian Majcher, 
skal lede arbeidet med å skifte 
deler, reparere, og ellers fornye 
orgelet med blant annet ny fasade. 
Det restaurerte orgelet skal så set-
tes inn i en kirke i Solek i Polen. 
Kirken på stedet brant i 2008, men 
ble gjenoppbygget, og innviet i 
2010.   
 
Geir Ivar 

 
 
 
Øvelser i Landvik kirke: 
Torsdag 11. februar kl.19.30 
Torsdag 18. februar kl. 19.30 
Torsdag 10. mars kl. 19.30 
Lørdag 12. mars kl. 11.00 -14.00 
 
Søndag 13. mars kl.19.30 synger 
koret på  
Salmekveld med påskesanger i 
Landvik kirke 
Jostein Ørum skal lede og lese fra 
sin nye bok: «De som så ham»  
 
 I tillegg synger koret ved gudstje-
nesten 1.påskedag kl.11 hvis til-
strekkelig mange har anledning. 
 
Velkommen til å være med! 
 
Påmelding og evt. spørsmål 
Organist Geir Ivar Bjerkestrand 
tlf. 90059833  
mail: gib@grimstad.kirken.no 
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Prosjekt «PÅSKEKOR» 

Musikere fra Musikkhøgskolen til Eide og Landvik 
Det har vært en tradisjon i flere år med et samarbeid mellom Norges musikkhøgskole og Eide skole. 
I de siste årene har også kirken blitt med i samarbeidet med kirkekonserter i Eide kirke. Studentene, under ledel-
se av Andreas Sønning, er fremragende musikere og har gledet mange gjennom konsertene. 
I år kommer det to grupper nesten samtidig, og derfor blir det konserter både i Eide og Landvik kirke.  
Tirsdag 1. mars kl.19.30 i Eide kirke blir  det følgende bachelorstudenter  som kommer :  
Ellisiv Tandberg, piano, Erlend Reinfjord, sang, Marius Berglund, akkordeon, Barbora Placha, harpe, Barbra 
Peters obo, Ingeborg Ulberg Sommer, fele, Ingjerd Rustand Forbord, fiolin, Olivia Lundberg, fiolin 
 
Torsdag 3. mars kl. 19.30 i Landvik kirke kommer  tre master studenter :  
Elizabeth Balfour sopran, Siril Aufles Valberg, piano og Andrius Rekasius slagverk. 
 
Velkommen til konserter med svært dyktige musikere og et spennende program. Begge konsertene er gratis, 
men det vil bli tatt opp kollekt. 

Gjenbruk av orgelet i 
Landvik kirke 



La meg ta frem noen av høyde-
punktene fra de siste månedene i 
prestejobben: 
Menighetsturene er  for tsatt en 
stor og fin hendelse i menighets-
året. For mange selve høydepunk-
tet. Ganske mye av min tid går 
med til menighetsturen. For meg er 
denne helgen kvintessensen av det 
å være familieprest.  
 I 2015 fant åttende menig-
hetstur på rad sted, og det var ing-
en rom ledig på det som kanskje er 
Sørlandets største leirsted, Vegår-
tun, med våre omtrent 180 deltage-
re.  
Helt spesielt for deltagerne i år, var 
besøket på lørdag fra den koptiske 
Biskop Tomas. Han deltok ved 
familiesamlingen, ved kakene, på 
ungdomssamlingen i lavvoen og 
på egen voksensamling i peisestua. 
Han ttrakk gardinen tikl side og lot 
os få se mer av hva det kan bety å 
leve med en tro på Jesus. Vi kjente 
at vi hadde vært med på noe stort. 
 Å være med på menighet-
sturen og se det brede engasjemen-
tet, er noe mest spennende jeg har 
vært med på i regi av noen menig-
het. Det er en uvanlig god og solid 
komité, som arbeider året gjennom 
med turen. Når såpass mange bæ-
rer sammen, er det gøyere – og det 
er ikke så slitsomt. Mange oppga-
ver, synlig og mindre synlige, fyl-
les. Og det er ikke bare voksne 
som bidrar. En helt grunnleggende  
tanke med alt familiearbeid vi  
driver, er å trekke inn barna og 
ungdommen. På tvers av alders-
skiller. 
For å trekke frem litt fra guds-
tjenstelivet: 
I den siste tiden har det vært mye 
gudstjenestevirksomhet for       
familiepresten. Med stappfulle 
kirker julaften og juledag, en rela-
tivt godt besøkt nyttårsmesse, 
medvirkning på fellesgudstjenste 
for hele byen på Bibelskolen. 

Og ikke minst de vanlige søndagene: 
Mens jeg skriver dette, har jeg fort-
satt friskt i kroppen forrige søndags 
dobbelgudstjenste i   Landvik. Det 
begynte med       morgenmessen kl 
0930. En rolig stund med nattverd og 
en preken med tid.  
 Mange har funnet at morgen-
messene er godt sted å hente næring. 
Og straks velsignelsen var lyst, måtte 
dørene åpnes for å slippe inn neste 
gruppe. Det var lynsnare sceneskift 
til ny gudstjeneste. Kirken ble stapp 
full. Galleriene var i bruk. Tretti 
seksåringer var hadde vært på dåps-
skole  dagen før. Nå skulle de få bok. 
Dagen før hadde jeg også vært sam-
men med            åtteåringer, som 
over tretti mysterieløsende tårnagen-
ter. Nå var de her for å synge og få 
en hemmelig bok i kirketårnet etter 
gudstjenesten.  
Dessuten ble fem barn døpt. Vi var 
370 mennesker sammen. Det ble 
riktig fint. Jeg er glad for å ha guds-
tjenster som en stor del av min jobb. 
 
Trosopplæring for voksne: 
Familiepresten har dessuten fått en 
sentral rolle i vår nye storsatsing:  

Trosopplæring for voksne. Dette 
består av serier på fem kvelder 
med temaer innenfor den kristne 
troen. Aldersgruppen 0-18 år har 
fått mye midler og oppmerksomhet 
i trosopplæringen. Det at våre me-
nigheter nå har ekstra presteressur-
ser i og med familiepresten, har 
gitt oss mulighet og kapasitet til å 
sette inn tid og ressurser på de 
voksne også.  
.  
 
For eksempel. 
Dessuten: fra og med mars 2015 
har jeg gått ned til 80 % stilling – 
altså 20 % permisjon. Dette har 
naturlig nok fått noen konsekven-
ser for arbeidet, men ikke mye, 
ettersom det er svært lite av de 
tidligere oppgavene som har falt 
bort. Det mest synlige, er at vår 
nye ungdomsprest har fått et defi-
nert ansvarsområde i Østerhus 
Arbeidskirke. Dermed har jeg 
mindre å gjøre direkte med guds-
tjenster og nabomiddager og annet 
av det som foregår der. Utover 
dette er det meste som tidligere. 
 
Familieprest 
Jostein Ørum 
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Nytt fra familiepresten 

Landvik og Eide menigheter er på facebook! 
Her vil vi legge ut informasjon om menighetens aktiviteter og forsøke 
å gi deg den informasjonen du trenger for å være oppdatert på menig-
hetslivet. 
 



Like årvisst som jul og konfirma-
sjon er dåpsskolen for de som blir 
seks år i løpet av året. Dette er en 
av hjørnesteinene i trosopplæ-
ringen og fant i år sted i Landvik 
kirke en lørdag i januar med påføl-
gende familiegudstjeneste på søn-
dag. 
Av 61 døpte møtte nesten halvpar-
ten opp til et program som bestod 
av følgende: 
 
Barna blir møtt i våpenhuset der de 
blir ønsket velkommen og får nav-
neskilt. Kateket Erling gjør seg flid 
med opptelling og kirkebesøksbo-
ka slik at alle skal bli sett og lagt 
merke til. 
For 6 åringer, som for sekstiåring-
er, er det viktig med handlinger og 
symboler som gjør Gud nær og 
tydelig. I Landvik kirke har vi en 
sinnrik ordning der vi kan senke 
lysekronen. Dette er et effektfullt 
bilde på Gud som kommer oss nær 
som «livets lys». 
Gjennom snart en generasjon har 
«katellan» Truls Martin fanget 
barnas oppmerksomhet i Landvik 
kirke. Denne hånd-dukken er både 
kapellan og kateket, derav den 
unike tittel «katellan», styres med 
stødig hånd og pedagogisk teft av 
Solveig Igland Tørvolt. 

Første helga i februar er det igjen 
duket for konfirmanttur til Kvit-
sund Gymnas, med skidag i Vrå-
dal. I år er det med ekstra mange 
ledere. Dette er et resultat av den 
satsinga Eide og Landvik menighet 
har på ledertrening. På høsten etter 
konfirmanttiden blir alle konfir-
mantene invitert til konfirmant Re-
union. 
 
I år er det ti ungdommer som del-
tar på lederkurset Og syv av disse 
skal være med som ledere på kon-
firmantturen i februar. I tillegg til 
disse syv, har vi med ledere som 
har gått på lederkurs tidligere eller 
har gått gradene i Eideklubben og 
Spiren. Til sammen blir dette en 
flott ledergjeng på 16 stykker i 
alderen 15-21 år. 
Disse lederne kommer til å ha an-
svar for mye av det som skjer på 
turen. Leker og konkurranser, an-
dakter og vitnesbyrd, lede målti-
der, hjelpe til på gudstjenesten, 
band og forsangere, bussquizz, 
gymsalleker og vakt på romma. I 
tillegg skal de lede gruppesamtaler 
med konfirmantene, skape godt 
miljø på turen og være gode forbil-
der.  
Makan til ungdom skal du lete 
lenge etter. Vi er veldig takknem-
lig som har slike flotte og tjeneste-
villige ungdommer i menighetene 
våre. Vær gjerne med å be for kon-
firmantturen 5.-7. februar. 
  
Hilsen 
Erling Hillesund 

Barna får anledning til å tenne 
lys i lysgloben og gjøre dette til 
en vane når de kommer til kirke. 
Så deles barna i tre grupper og 
får vært med på følgende: 
Tur i kirketårnet, orgelspilling 
og skattejakt i kirkerommet. På 
denne måten stimuleres opple-
velsen av kirka som et sted der 
det finns skatter, og et rom det er 
naturlig å forholde seg til.  
Sangene «Jeg er trygg hos deg» 
og «Kjære Gud jeg har det godt» 
er naturlige ingredienser på 
dåpsskolen – som selvsagt også 
byr på boller og saft. 
Og kaffe til de voksne som er 
også er på dåpsskole. 
Litt lenger nede i kirka! 
 
På søndagen blir barna med på 
familiegudstjenesten. De fram-
fører sangen «Jeg er trygg hos 
deg» med bevegelser og får ut-
delt boka «Tre i et tre». 
 
Ledere er Solveig I. Tørvolt, 
Jorunn O. Skråning, organist 
Geir Ivar Bjerkestrand og kate-
ket Erling Hillesund 
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Ledere klar for 
konfirmanttur 

Dåpsskolen 2016 



 

Døpte 
 
 

Landvik:  
 

20.12.15  Alice Hagen Kronheim  
 
       Leo Voreland  
 
       Nora Eide 
 
03.01.16  Julie Tveit 
 
17.01.16  Sander Andersen Tveit  
 
       Leo Sellevold Refsnes  
 
       Olai Håbestad Sørvåg  
 
       Marie Gryting Saunes  
 
       Ragnhild Havstad 
            Stokkeland 
 
 

Døde 
 
 

Landvik: 
21.10.15 Åge Igland 
 
18.12.15  Tove Stray 
  Kristiansen 
 
06.01.16  Signe Lunden 
 
Eide: 
16.12.15  Daisy Elisabeth 
  May Sjursø 
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SLEKTERS GANG 

Sander Andersen          Leo Voreland   Ragnhild Havstad  
Tveit        Stokkeland 

Olai Håbestad Sørvåg    Nora Eide 

Marie Gryting Saunes           Alice Hagen Kronheim 

               Julie Tveit       Leo Sellevold 

Blomsterfond 
  
I kirkene vår har vi noe som heter Blomsterfond. Ved denne ordningen kan du stikke 
innom menighetskontoret eller sakristiet før en gravferd du skal følge i, betale en øns-
ket sum og så skrives et bomstertelegram som gis de pårørende som  
uttrykk for din deltakelse. Pengene brukes av menigheten som gave til eldre og syke. 
På denne måten vil din gave være en hilsen ved død og ved en anledning i livet. 

Resvik bedehus 
 
Søndag 14. febr   kl 1100 - Alf 
Halvorsen. 
Søndag 28. febr   kl 1100 - Per Inge 
Eide. 
Søndag 13. mars Kl 1100 - Kurt 
Hjemdal. 
Søndag 20. mars kl 1100 - Alf Halv-
orsen. 
Søndag 10. april  kl 1100 - Inge-
bjørg Berstad Torp. 
Søndag 24. april  kl 1100 - Kurt 
Hjemdal. 



Dato Dag Eide Landvik Østerhus Diverse 

10.02  Askeonsdag  20:00   Skriftemålsgudstjeneste 

14.02 1 søndag i faste 11:00  11:00  

21.02 2 søndag i faste  09:30 og 
11:00 

 Morgenmesse kl.9.30 
Familiegudstjeneste kl.11:00 

28.03 3 søndag i faste 13:00  11:00  

06.03 4 søndag i faste  11:00   

13.03 Maria budskapsdag 11:00    

13.03 Salmekveld  19:30   

20.03 Palmesøndag  11:00   

24.03 Skjærtorsdag 18:00 20:00  Frivolltun kl. 16:00 

25.03 Langfredag 21:00 11:00   

27.03 Påskedag 09:30 11:00  Soloppgang Kalvhageneset kl.07:00 

03.04 2 søndag i påske  11:00  Årsmøte 
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 AKTIVITETSKALENDER FOR LANDVIK OG EIDE 

 

 
Pilegrimsvandringer er en gammel skikk som har fått ny  
interesse. Vi har folk i menigheten som har gått eller holder på 
med vandringen til Santiago, noen har vandret til Nidaros, andre 
har gått Cuthberts walk til Lindisfarne. 
 
Og noen hjelper oss på beina i nærmiljøet. Den vitale pensjonist 
Ingar Ljosland har sin private vandring til alle kirker i nærheten 

og ledet også en flokk fra Øyestad til Fjære sist sommer. 
Nå planlegger vi en vandring fra Landvik til Eide kirke over den gamle kongeveien. Søndag 17 
april går turen fra morgenmesse i Landvik kl.0930 til Eide kirke, en tur på ca. 3 timer. 
I begynnelsen, underveis og i Eide kirke har vi korte stopp med en salme og et Ord til ettertanke. 
  
Ingar Ljosland og Tom Martin B 
       (bildet er fra fjorårets vandring; tatt av Peer Haugen) 

Lokal pilegrimsvandring 

Hønsehus og kirkerom 
 

Søndag 10 januar mens vinteren var på det kaldeste ble gudstjenesten varmet  med følgen-
de historie. Menighetsrådsleder i Eide, Elin er en mangfoldig kvinne med omsorg også for 
fjærkledde soknebarn(dyr). Men en av hennes fargerike høns var 
nær ved å omkomme i snødrivene. Slik blir det Facebook-
melding av. Og av Facebook-meldingen en formstrikket genser 
som vern mot kulda. Og til sammen kvalifiserer slik til et lite 
stunt i gudstjenesten! 
Høns er også Guds gode skapning. For ikke å snakke om eggene! 
 
 



Redaksjon: Tom Martin Berntsen (ansv) 
 Matilde Svanes  
 Tlf. 37 09 01 00 
 Konto nr.: 2949.10.08707 
 www.grimstad.kirken.no 
Trykk:  Tvedestrand Trykkeri  

Nå er jeg en gammel mann, men 
det burde jeg ikke blitt.  
Livet var egentlig slutt. 
Alle disse dagene etterpå fikk 
jeg på grunn av den mannen. 
Alle årene skulle aldri kommet 
til meg. 
 Det er derfor jeg trøster 
meg med et lite håp på mine 
gamle dager. Jeg håper at jeg har 
fått gjort noe godt i dette andre 
livet mitt, som kan veie opp det 
første.  
Gud får dømme, men jeg håper 
jeg var verdt den sjansen jeg 
fikk. 
 Livet var ungt og langt og 
selvfølgelig.  
Av en eller annen grunn mente 
jeg at jeg fortjente å bli satt fri. 
 
Jeg, som bare hadde hatt forakt 
til overs for gamle skikker, ble 
nå reddet av den merkeligste av 
alle: at det hvert år skulle gis en 
fange fri til påskehøytiden.  

 Den skikken er like dum nå 
som den alltid har vært. Men 
den reddet livet mitt. 
Først en lang stund senere 
begynte jeg å tenke på ham 
som tok min død. At jeg 
skyldte ham livet. Men man 
kan vel ikke tenke slik? Han 
er jo død.  
 Slik jeg husker det, 
hadde han ikke gjort noe 
galt. Bare sagt mye rart. 
Derfor måtte han dø. Fordi 
han hadde sagt for mye.  
Det har gått så lang tid fra 
den da-
gen jeg 
fikk be-
gynne 
livet en 
gang til.  

Likevel stikker det fremdeles 
et sted inni meg hver gang jeg 
ser noe som minner om et 
kors. Jeg skulle dødd på et 
slikt. Og jeg var ung og skyl-
dig og ikke verdt å dø for.  
Jeg hadde nok skyld på meg 
til å bli naglet til alle de tre 
korsene den dagen.  
I stedet kunne jeg stå på gaten 
og se en fremmed mann pas-
sere forbi med det korset som 
hadde ligget klart til meg. Jeg 
så ham forsvinne.  
Og jeg snudde meg sakte 

rundt og 
begynte 
mitt andre 
liv. 
 
 
 
 

Barabbas en dødsdømt fange. 
Fra boken De som så ham, Jostein Ørum,  
Verbum Forlag 20015 

I desember ble Østerhus barnehage invitert til å delta i en pepperkakehus – konkurranse arrangert av Grimstad 
min by. Alle førskolebarna ville gjerne være med og sammen fant de 

ut at de ville lage Mummihuset. Det var mye planlegging som skulle 
til! Her måtte det tegnes opp og beregne størrelser i både høyde, leng-

de og bredde. Ved første forsøk ble deigen for tykk og det var umulig å 
lime sammen huset. De gav seg imidlertid ikke! Ragnhild lagde ny 

deig og denne gangen ble det suksess! Den 
smakte visst ikke så verst heller…. Etter flere 
dager med intens jobbing sto bygget endelig 

ferdig. Og for et resultat!  
Huset ble høytidlig overrakt til Sparebank  1 

hvor det skulle stå utstilt sammen med de andre barnehagenes bidrag. 23. desember 
skulle dommen falle. Hege, som er barne- og ungdomsarbeider, stilte opp fra Øster-

hus barnehage og jammen så vant vi – nesten! 2. plass er nesten som å vinne og 
dere kan tro vi er stolte! Vi fikk en sjekk på hele 1500 kroner.  

Barna har selv valgt at 800,- av disse skal gå til Stefanusbarna og for resten av 
pengene skal de lage en kosefest. Pengene skal de ta med seg på butikken og hand-
le inn mat og drikke. Da må vi regne og telle masse. God læring i praksis! 

Husbyggere i Østerhus 


